
 

 

 

Kostelní 71, 342 01 Sušice 1 

  IČO: 03542742 

tel.: 376 526 623  

  email: chirurgiearadiologie@seznam.cz 

instagram: chirurgie_estetika_dr._krejci 

 

CHIRURGIE A RADIOLOGIE SUŠICE s.r.o.   

  MUDr. PAVEL KREJČÍ 
 

Chirurgie a estetická medicína – MUDr. Pavel Krejčí 

Chirurgie – MUDr. Josef Novák 

Neurochirurgická poradna – MUDr. Martin Kulle / nutné tel. objednání / 

Ortopedická poradna – MUDr. Rudolf Škrabal 

RTG – MUDr. Jiří Voves, Bc. Jakub Dáňa 

Zdravotní sestry – Miloslava Holečková, Andrea Kováříková DiS. 

ORDINAČNÍ HODINY:  chirurgie denně 6 - 16h /lékař 7 - 14h/ 

RTG denně 8 - 14h 

 

KAŽDÝ DEN V ORDINAČNÍ DOBU POSKYTUJEME AKUTNÍ OŠETŘENÍ A PROVÁDÍME OBJEDNANÉ 

VÝKONY / objednávky na tel.: 376 526 623 / 

 
 

SPEKTRUM VÝKONŮ 1/ KOMPLEXNÍ CHIRURGICKÁ AMBULANTNÍ PÉČE 

(péče o chronické defekty, excize kožních afekcí, exstirpace tukových 

rezistencí, ganglionů, nehtové plastiky a další výkony po konzultaci s lékařem) 

2/ ESTETICKÁ MEDICÍNA 

(aplikakce BOTULOTOXINU A KYSELINY HYALURONOVÉ, komplexní péče o jizvy 

z předchozích výkonů, laser terapie, sklerotizace žil a další výkony po konzultaci 

s lékařem) 

3/ KOMPLEXNÍ ORTOPEDICKÁ A TRAUMATOLOGICKÁ AMB. PÉČE 

 
(skákavé prsty, kladívkové prsty, aplikace přímé kloubní výživy pod RTG 

kontrolou, obstřiky kloubů, operace halluxů a další výkony po konzultaci s 

lékařem) 

4/ KOMPLEXNÍ NEUROCHIRURGICKÁ A NEUROLOGICKÁ AMB. PÉČE 

(obstřiky zad, miniinvazivní operace syndromu karpálního tunelu, deliberace 

utlačovaných nervů, obstřiky trigger points a další výkony po konzultaci s 

lékařem) 

PO OSOBNÍ DOMLUVĚ A INDIKACI LÉKAŘE JE MOŽNO PROVÉST PLÁNOVANĚ V ZÁZEMÍ FN PLZEŇ 

CHIRURGICKÉ BŘIŠNÍ 

VÝKONY 

 LCHCE, CHCE, kýly – břišní, tříselné – klasicky či laparoskopicky 

 bariatrické výkony, venter pendulus 

ORTOPEDICKÉ VÝKONY  kloubní náhrady, artroskopické výkony, atd. 

 

mailto:chirurgiearadiologie@seznam.cz


 

 

 

 

 


